
Profilo Codice utente Denominazione N.POSTI ANNOTAZIONI / CAUSALE CESSAZIONE

AA MTIS009001 ISABELLA MORRA 1 LIMITI DI ETA'

AA MTIS016004 IIS BERNALDA FERRANDINA 1 PENSIONE ANTICIPATA

AA MTIC831002 N. 1 "L. MILANI" 1 PENSIONE ANTICIPATA

AA MTIC82100B "TRICARICO" 1 LIMITI DI ETA'

AA MTIS016004 IIS BERNALDA FERRANDINA 1 QUOTA 100

AA MTIC82600E "PADRE GIOVANNI SEMERIA" 1 LIMITI DI ETA'

AA MTIC81800G IC "F.D'ONOFRIO" 1 APE SOCIALE

AA MTPS01000E LICEO SCIENTIFICO "DANTE ALIGHIERI" 1 LIMITI DI ETA'

AA MTIS00400T CARLO LEVI 1 LIMITI DI ETA'

AT MTIS011001 GIUSTINO FORTUNATO 1 QUOTA 100

AT MTIS01200R I.I.S. " G.B. PENTASUGLIA " 1 LIMITI DI ETA'

AT MTIS01400C "A.TURI" 1 QUOTA 100

AT MTIS016004 IIS BERNALDA FERRANDINA 1 PENSIONE ANTICIPATA

AT MTIS01800Q PITAGORA 1 QUOTA 100

AT MTTD06000B LOPERFIDO - OLIVETTI 1 QUOTA 100

CS MTPS01000E LICEO SCIENTIFICO "DANTE ALIGHIERI" 1 PENSIONE ANTICIPATA

CS MTIC82700A EX S.M. "G.PASCOLI" 1 PENSIONE ANTICIPATA

CS MTIC81800G "F. D'ONOFRIO" 1 LIMITI DI ETA' 

CS MTIC829002 N.6 - MATERA 1 LIMITI DI ETA'

CS MTIC823003 "DON LIBORIO PALAZZO" 1 LIMITI DI ETA'

CS MTIC81700Q "LUIGI SETTEMBRINI" 1 LIMITI DI ETA'

CS MTIC82400V G. MINOZZI - N. FESTA 1 PENSIONE ANTICIPATA/QUOTA 100

CS MTIC81100R "ROCCO MONTANO" 1 LIMITI DI ETA'

CS MTIC81900B " FABRIZIO DE ANDRE' " 1 LIMITI DI ETA'

CS MTIS00100A PITAGORA 1 QUOTA 100

CS MTIC81600X "TEN R.DAVIA" 1 PENSIONE ANTICIPATA

CS MTIC828006 "ENRICO FERMI" EX 2 CIRCOLO 1 QUOTA 100

CS MTIC823003 "DON LIBORIO PALAZZO" 1 QUOTA 100

CS MTIC82100B "TRICARICO" 1 QUOTA 100

CS MTIS01400C "A.TURI" 1 LIMITI DI ETA'

CS MTIS016004 IIS BERNALDA FERRANDINA 1 LIMITI DI ETA'

CS MTIC82100B "TRICARICO" 1 QUOTA 100

CS MTIC82000G "N. FIORENTINO" 1 LIMITI DI ETA'

CS MTIC808001 "A. ILVENTO" 1 PENSIONE ANTICIPATA

CS MTIC831002 N. 1 "L. MILANI" 1 QUOTA 100

CS MTIC81100R "ROCCO MONTANO" 1 LIMITI DI ETA'

ELENCO DEFINITIVO CESSAZIONI DAL 01/09/2021 + CESSATI NEL CORSO DELL'A.S. 2020/2021

U.S.R. BASILICATA - A.T. MATERA





Profilo Codice utente Denominazione N.POSTI ANNOTAZIONI / CAUSALE CESSAZIONE

ELENCO DEFINITIVO CESSAZIONI DAL 01/09/2021 + CESSATI NEL CORSO DELL'A.S. 2020/2021

U.S.R. BASILICATA - A.T. MATERA

CS MTIS01200R I.I.S. " G.B. PENTASUGLIA " 1 CESSAZIONE NEL CORSO DELL'ANNO 2020/2021

CS MTIC831002 N. 1 "L. MILANI" 1 LIMITI DI ETA'

CS MTIC823003 "DON LIBORIO PALAZZO" 1 QUOTA 100

CS MTIS002006 "FELICE ALDERISIO" 1 PENSIONE ANTICIPATA

CS MTIS01700X ENRICO FERMI 1 PENSIONE ANTICIPATA

CS MTIS002006 "FELICE ALDERISIO" 1 LIMITI DI ETA'

CS MTIC81100R "ROCCO MONTANO" 1 QUOTA 100

CS MTIC81600X "TEN R.DAVIA" 1 QUOTA 100

CS MTIC81900B " FABRIZIO DE ANDRE' " 1 LIMITI DI ETA'

CS MTIS01400C "A.TURI" 1 QUOTA 100

CS MTIS01300L E. DUNI - C. LEVI 1 LIMITI DI ETA'

CS MTIS01400C "A.TURI" 1 LIMITI DI ETA'

CS MTIC83400D "ISABELLA MORRA" 1 LIMITI DI ETA'

CS MTIC83400D "ISABELLA MORRA" 1 PENSIONE ANTICIPATA

CS MTIC82700A SMS "G.PASCOLI" 1 CESSAZIONE NEL CORSO DELL'ANNO 2020/2021

CS MTPM01000G "T. STIGLIANI" 1 CESSAZIONE NEL CORSO DELL'ANNO 2020/2021

CS MTIC835009 I.C. PITAGORA 1 CESSAZIONE NEL CORSO DELL'ANNO 2020/2021

CS MTIS01800Q PITAGORA 1 CESSAZIONE NEL CORSO DELL'ANNO 2020/2021

DM MTIC81100R "ROCCO MONTANO" 1 PENSIONE ANTICIPATA

DM MTPS01000E LICEO SCIENTIFICO "DANTE ALIGHIERI" 1 QUOTA 100

DM MTIC82400V G. MINOZZI - N. FESTA 1 QUOTA 100

DM MTIC829002 N.6 - MATERA 1 PENSIONE ANTICIPATA

DM MTIS01200R I.I.S. " G.B. PENTASUGLIA " 1 LIMITI DI ETA'

LA DIRIGENTE
          - Angela Tiziana Di Noia -
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